
UCHWAŁA NR 125/156/2021 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu do dokonywania czynności prawnych w imieniu Powiatu Międzychodzkiego 

oraz gospodarowania mieniem powiatu będącym na wyposażeniu właściwych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2020.920 ze zm.) oraz art. 261 i 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2021.305 ze zm). Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/4/2015 Zarządu Powiatu z dnia 15 stycznia 2015r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa i upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do dokonywania czynności 
prawnych w imieniu Powiatu Międzychodzkiego oraz gospodarowania mieniem powiatu będącym na 
wyposażeniu właściwych jednostek organizacyjnych zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z treścią określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom, Dyrektorom i Komendantom jednostek 
organizacyjnych powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2021 r. 

 

  

Członek Zarządu 
 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Rafał Litke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03FC513-8505-4381-A67E-1A0E164B8826. Podpisany Strona 1



 Załącznik  

 do uchwały 125/156/2021 

 Zarządu Powiatu 

 z dnia 05 sierpnia 2021r. 
 

 

I. Wykaz osób, którym udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności, o 

których mowa w uchwale Zarządu Powiatu nr 6/4/2015 z dnia 15 stycznia  2015r., 

zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu nr 125/155/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 r.    

   

1) Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Międzychodzie – Małgorzata Skakun, 

2) Dyrektor  Zespołu Szkół  nr 2 w Międzychodzie – Ewa Kulas-Doroba, 

3) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Międzychodzie – Arkadiusz    Karwatka, 

4) Dyrektor Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Międzychodzie – Krzysztof 

Krzyżaniak, 

5) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Międzychodzie – Małgorzata 

Kłosowska, 

6) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej Piłka-Zamyślin – Mieczysława Pakuła-Pięta, 

7) Dyrektor Domu Pomocy  Społecznej w Łężeczkach – Roman Glapa, 

8) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Międzychodzie – Jolanta Idziak,         

9) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie – Joanna 

Brzozowska, 

10) Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Międzychodzie – Mariusz 

Trajnowski, 

11) Powiatowy Inspektor  Nadzoru Budowlanego- Sławomir Nawrot, 

12) Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Międzychodzie – Dariusz 

Nowak. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03FC513-8505-4381-A67E-1A0E164B8826. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

